de Sancto Romulo ; cui coheret : ab una parte terra sancti Syri ; a 

secunda Obertus Ugo; a tercia terra ospitalis; a mi via et cimite
rium et domus Wilielmi A stesane; que terra fuit quondam iudicata 

domino Archiepiscopo iam dicto, nomine palladi, quia fuit Riculfenga. 

Super iamdictis predicti B[onifacius] Archimbaldus et Allaxia citati 

sunt ut responderent domino Archiepiscopo sepius, et peremptorium 

datum est eis ; ipsi autem non venerunt per se nec per respon- 

salem; quare predicta curia pronuntiat ipsum Archiepiscopum po

nendum in possessionem dicte terre ex contumatio contra Allaxiam 

dictam, diffinitivam pronuntians exsecutioni (sic) contra Bonifacium 

Archinibaldum iam dictum. Actum in claustro canonicorum sancti 

Syri. Testes fuerunt rogati: Amfossus Albavera. Bonifacius Regeza. 

Ardicio Volcecantus. Wilielmus Astesana. Ad possessionem reci

piendam nomine domini iam dicti Archiepiscopi fuerunt testes vo

cati: Bonifacius Regeza. Fulcus Tiraza. Obertus de Mora. Obertus 
de Albenga.

Ego magister Johannes sacri palladi notarius hanc cartam tra
didi et rogatus scripsi.

•j- Presbiter Johannes, minister domini Ottonis ianuensis archiepi- fol. 148 recto.

scopi, iussu et mandato domini Ricoboni iudicis et magistri Ugonis 

canonici sancti Laurencii Janue, curia constituti apud Sanctum 

Romulum, et iussu domini Archiepiscopi dicti, cepit possessionem, 

nomine dicti Archiepiscopi et palacii, de orto quodam qui est in 

plano Sancti Romuli, scilicet de cereis, vitis et terra illius o rt i , 

contra uxorem Conradi Timiane, Virdiliam nomine, filiam quondam 

Navarre. Cui coheret: terra Ottonis Burriani; a duabus partibus via; 

et ab alia Raimondus Ymolda et Otto Rasca. Et hoc a Bartholomeo 

centrago, nuntio constituto a dicta curia. Actum in Sancto Ro

mulo, in dicto orto. Millesimo ducentesimo xvr. Indictione quinta.
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Die xxv novembris, post vesperas. Testes: Guilielmus Fabianus.

Obertus Ugo. Balaorus et Ardizonus Volci cantus.
Ego Albertus de Rivalgano notarius sacri palacii rogatus scripsi.

—  3 20 —

In Christi nomine, amen. Anno Dominice nativitatis Millesimo 

ccxvi. Indictione quarta. Die iovis, xi exeunte madio. In presencia 

infrascriptorum testium. Obertus gastaldus Leo, Wilielmus gastaldus 

Ir.gus, Obertus Rezanus Rubeus eius frater, Henricus gastaldus, pro

miserunt domino U[goni], cancellario potestatis Sancti Romuli et C e 

liane, observare et attendere omnia precepta et ordinamenta que dicta